
Stagione 2021/2022

Comunicato n. 10 del 07/07/2022
TROFEO GALASPORT OPEN 2022

- Calcio a 7 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 04/07/2022 al 09/07/2022.


PLAYOFF OPEN

Bovisasca Calcio - F.c. Jegher 7 - 4

A.C Snaueum - Fc Savastano 9 - 2

C.U.M. - Real Guinness 5 - 2

Polenta e Tafferugli - Terroni per Caso 7 - 1

Bastardi Senza Gloria - Atletico Mala 4 - 2

F.C. Milano 2018 - Sesto City 8 - 4

La Banda De Tilin FC - C.d.B. 0 - 3 ( V.D.* )

Fc Sciogno - Real Parco 5 - 0

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

PLAYOFF OPEN

Delibere

Gara La Banda De Tilin FC - C.d.B. del 06/07/2022
Partita omologata con il risultato di 0-3 a tavolino a favore della società C.d.B. per mancata presentazione della società La Banda De Tilin FC.

Ammoniti 1^ ammonizione

Cataldi Claudio (BOVISASCA CALCIO)

Mariani Alessandro (F.C. JEGHER)

Cristiano Simone (A.C SNAUEUM)

Raffaele Nicolò (REAL GUINNESS)

Tornabene Andrea Giuseppe (REAL GUINNESS)

Trubiani Filippo (REAL GUINNESS)

Miculi Xhuljano (BASTARDI SENZA GLORIA)

Landolfi Maikol (ATLETICO MALA)

Espulsi dal campo

Cataldi Claudio (BOVISASCA CALCIO) Squalifica per 2 gara/e effettive(Espulsione diretta per comportamento irrispettoso
ed offensivo nei confronti del Direttore di Gara.)

Trubiani Filippo (REAL GUINNESS) Squalifica per 1 gara/e effettive(Espulsione per doppia ammonizione.)

3. Prossima giornata

PLAYOFF OPEN

Bovisasca Calcio - C.d.B. 13/07/2022 21:00 Clover Sport Village

A.C Snaueum - Bastardi Senza Gloria 13/07/2022 21:30 C.S. Falcone e Borsellino

Fc Sciogno - C.U.M. 13/07/2022 22:00 Clover Sport Village

Polenta e Tafferugli - F.C. Milano 2018 13/07/2022 22:30 C.S. Falcone e Borsellino
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4. Classifica

SERIE A

Squadre P G V N P F S

1. La Banda De Tilin FC 18 8 6 0 2 33 17

2. Bovisasca Calcio 18 8 6 0 2 40 15

3. Fc Sciogno 17 8 5 2 1 34 24

4. Polenta e Tafferugli 11 8 3 2 3 30 32

5. A.C Snaueum 9 8 2 3 3 22 34

6. Bastardi Senza Gloria 9 8 3 0 5 21 28

7. F.C. Milano 2018 8 8 2 2 4 31 40

8. C.U.M. 7 8 2 1 5 24 31

9. A.C Capital Team 6 8 2 0 6 23 37

SERIE B

Squadre P G V N P F S

1. Real Guinness 16 7 5 1 1 26 13

2. Sesto City 15 7 5 0 2 35 21

3. Atletico Mala 13 7 4 1 2 25 19

4. fc Maledetta 10 7 3 1 3 23 29

5. Fc Savastano 10 7 3 1 3 28 31

6. Terroni per Caso 7 7 2 1 4 19 24

7. Real Parco 6 7 2 0 5 21 30

8. Atletico Afforina 4 7 1 1 5 21 31

SERIE C

Squadre P G V N P F S

1. F.c. Jegher 21 7 7 0 0 44 6

2. Gunners 15 7 5 0 2 27 21

3. CamautoDue F&C 14 7 4 2 1 28 17

4. Leoni Padani 11 7 3 2 2 25 13

5. C.d.B. 7 7 2 1 4 20 23

6. I mandarini 7 7 2 1 4 18 31

7. ASD NUOVA FONTANA 3 7 1 0 6 11 51

8. Brera BUCANIERI CC 2 7 0 2 5 13 24
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5. Classifica Marcatori

SERIE A

Giocatori G

1. Picone Kevin (Bovisasca Calcio) 18

2. Turchi Andrea Simone (F.C. Milano 2018) 14

3. Miculi Xhuljano (Bastardi Senza Gloria) 10

4. Burdun Roman (C.U.M.) 10

5. La Groia Riccardo (A.C Snaueum) 10

6. Lico Simone (Fc Sciogno) 8

7. Laura Custodio Ebert Williams (La Banda De Tilin FC) 8

8. Pelle Federico (Fc Sciogno) 7

9. Biba Aldair (La Banda De Tilin FC) 7

10. Giordano Valerio (Fc Sciogno) 6

11. Putaro Federico (Polenta e Tafferugli) 6

12. Gianì Francesco (Bovisasca Calcio) 6

13. Formato Antonio (Bastardi Senza Gloria) 5

14. Brioschi Michael (Polenta e Tafferugli) 5

15. Giambrone Simone (F.C. Milano 2018) 5

16. Falsetta Andrea (Fc Sciogno) 4

17. Poirè Simone (Polenta e Tafferugli) 4

18. Catanzaro Daniele (Polenta e Tafferugli) 4

19. cavaliere mirko (Bovisasca Calcio) 4

20. Lillo Mattia (Bovisasca Calcio) 4

21. moriggi alessandro (A.C Snaueum) 4

22. Mazzocchi Mirko (A.C Capital Team) 4

23. Gentile Vincenzo (A.C Capital Team) 4

24. Livelli Alessio (Polenta e Tafferugli) 3

25. Ambruosi Paolo (Polenta e Tafferugli) 3

26. Fasoli Fabio (A.C Snaueum) 3

27. Villella Giuseppe (Bastardi Senza Gloria) 3

28. Yurchuk Vladislav (C.U.M.) 3

29. piletskii andrii (C.U.M.) 3

30. Biletskyi Nazarii (C.U.M.) 3

31. Calle Burgos Jesus (La Banda De Tilin FC) 3

32. Robles Alfaro Christian Gabriel (La Banda De Tilin FC) 3

33. Cataldi Paolo Pietro (Bovisasca Calcio) 3

34. Cristiano Simone (A.C Snaueum) 3

35. Calabria Riccardo (A.C Capital Team) 3

36. Pinasco Alessandro (F.C. Milano 2018) 2

37. Scartinelli Mattia Giovanni (Fc Sciogno) 2

38. Dell'Anna Andrea (Polenta e Tafferugli) 2

39. Shchepanskyy Igor (C.U.M.) 2

40. Muga Berrocal Anthony (La Banda De Tilin FC) 2

41. Cardenas Ramos Carlos Alberto (La Banda De Tilin FC) 2

42. Aliota Andrea (F.C. Milano 2018) 2

43. Lillo Salvatore (Bovisasca Calcio) 2

44. Franzoso Antony (A.C Capital Team) 2

45. Crippa Christian (A.C Capital Team) 2

46. Casati Gionatan (A.C Capital Team) 2

47. Giuliano Diego (Bastardi Senza Gloria) 1

48. Alitto Simone (F.C. Milano 2018) 1

49. Marelli Riccardo (Bastardi Senza Gloria) 1

50. Napoli Aiman (F.C. Milano 2018) 1

51. De gregorio Giovanni (F.C. Milano 2018) 1

SERIE B

Giocatori G

1. Rigamonti Andrea (Atletico Afforina) 10

2. Mazzitelli Michele (Fc Savastano) 8

3. Ceccarelli Davide (Real Guinness) 8

4. IACOBONE MARCO (Sesto City) 8

5. Hamouda Karim (Sesto City) 7

6. Quinci Vincenzo (Fc Savastano) 6

7. briganti gianpaolo (Sesto City) 6

8. Crippa Alberto (Real Parco) 6

9. Cadari Lorenzo (Atletico Mala) 5

10. Greco Davide (Fc Savastano) 5

11. Pasqualin Andrea (fc Maledetta) 5

12. Lamanna Andrea (fc Maledetta) 5

13. Tornabene Andrea Giuseppe (Real Guinness) 5

14. Pintus Alessio (Terroni per Caso) 5

15. Furbo Simone (Real Parco) 5

16. Ogna Marco (Atletico Mala) 4

17. Landolfi Maikol (Atletico Mala) 4

18. Sibio Giuseppe (Fc Savastano) 4

19. CARBONE MIRCO (Sesto City) 4

20. Vogli Arild (Real Guinness) 4

21. Errico Andrea (Real Parco) 4

22. renna matteo (Sesto City) 3

23. pezzullo daniel (Atletico Mala) 3

24. De Feo Stefano (Atletico Mala) 3

25. Raffaele Nicolò (Real Guinness) 3

26. de Palma Gianluca (Terroni per Caso) 3

27. Messina Paolo (Real Parco) 3

28. genovese simone (fc Maledetta) 2

29. raja rinaldo (Atletico Mala) 2

30. Nappi Nicholas (Atletico Mala) 2

31. Rossetto Gianluca (Fc Savastano) 2

32. Previtali Alessio (Fc Savastano) 2

33. Laguardia Michele (Terroni per Caso) 2

34. mazzoleni stefano (fc Maledetta) 2

35. marzorati simone (fc Maledetta) 2

36. Munari Marco (Atletico Afforina) 2

37. Trubiani Filippo (Real Guinness) 2

38. arnò fabrizio (Real Guinness) 2

39. Paparella Corrado (Terroni per Caso) 2

40. Salvo Giuseppe (Terroni per Caso) 2

41. DE ROBERTIS FABIO (Terroni per Caso) 2

42. Macchiavello Gabriel (Terroni per Caso) 2

43. boeron christian (Real Parco) 2

44. Radaelli Stefano (Atletico Afforina) 2

45. Arrigoni Simone (Atletico Afforina) 2

46. Puricelli Michele (Atletico Afforina) 2

47. GHISONI PIETRO (Sesto City) 2

48. genovese daniele (fc Maledetta) 1

49. sarmiento amancha ronny alexander (fc Maledetta) 1

50. Abd El Kader Wael Omar (Real Guinness) 1

51. Pagano Marco (fc Maledetta) 1
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52. Brambilla Luca (F.C. Milano 2018) 1

53. Dauria Marco (F.C. Milano 2018) 1

54. Lineares Grandi Joel  Andres (La Banda De Tilin FC) 1

55. Clerici Simone (A.C Capital Team) 1

56. Fabrizi Gabriele (Polenta e Tafferugli) 1

57. Tartagni Alessandro (Fc Sciogno) 1

58. Conte Benvenuto Luciano (Fc Sciogno) 1

59. Soria Alessandro (A.C Snaueum) 1

60. Raduazzo Morris (Fc Sciogno) 1

61. Menghetti Giacomo (Fc Sciogno) 1

62. Corozanu Robert (Bovisasca Calcio) 1

63. Rasku Emanuel (Bastardi Senza Gloria) 1

64. Lotteri Alessandro (Polenta e Tafferugli) 1

65. Cinardo Davide (Polenta e Tafferugli) 1

66. Semeniuk Roman (C.U.M.) 1

67. Kaminetkyi Marko (C.U.M.) 1

68. Derhach Denys (C.U.M.) 1

69. Caceda Ollaguez Miguel Josimar (La Banda De Tilin FC) 1

70. FAIS DAVIDE (F.C. Milano 2018) 1

71. Ben dhafer Muratte (F.C. Milano 2018) 1

72. DI PALO ANTONIO (F.C. Milano 2018) 1

73. Lamanna Nicolas (F.C. Milano 2018) 1

74. De Maria Vincent (Bovisasca Calcio) 1

75. Fichera Danyel (Bovisasca Calcio) 1

76. Piarulli Mattia (A.C Snaueum) 1

77. Garofalo Ivan (A.C Capital Team) 1

78. Stella Marco (A.C Capital Team) 1

52. D'anna Carmine (Atletico Mala) 1

53. Bonacina Elia (Atletico Mala) 1

54. Bonifacio Francesco (Fc Savastano) 1

55. giaquinto emmanuele (fc Maledetta) 1

56. Nespoli Alessandro (Atletico Afforina) 1

57. limonta luca (fc Maledetta) 1

58. Franco Nicolo’ (Real Guinness) 1

59. Reposi Simone (Terroni per Caso) 1

60. Guadagnuolo Marco (Real Parco) 1

61. Baffi Filippo (fc Maledetta) 1

62. Giussani Edoardo (fc Maledetta) 1

63. Timperio daniele (Atletico Afforina) 1

64. Fadda Pietro (Atletico Afforina) 1

65. CALABRO' CALOGERO JESUS (Sesto City) 1

66. CIRILLO PASQUALE (Sesto City) 1

67. HEGAB HASSAN GOMAA ELASYED (Sesto City) 1

68. MARTINO MIRKO (Sesto City) 1

69. NASTRI SALVATORE (Sesto City) 1

SERIE C

Giocatori G

1. Mariani Alessandro (F.c. Jegher) 14

2. costa lorenzo (CamautoDue  F&C) 10

3. Suardi Riccardo (Gunners) 9

4. Monticelli Morris (C.d.B.) 9

5. Fichera Antonio (F.c. Jegher) 8

6. Ruggieri Sergio (CamautoDue  F&C) 8

7. Zambelli Davide (F.c. Jegher) 6

8. Savini Daniel (F.c. Jegher) 6

9. Martellosio Giovanni (Leoni Padani) 5

10. Piscozzi Ivan (I mandarini) 5

11. Papapicco Luca (Gunners) 5

12. Rossi Francesco (Brera BUCANIERI CC) 5

13. Amato Marco (Leoni Padani) 4

14. Picciolini Marco (Leoni Padani) 4

15. Novara Stefano (Leoni Padani) 4

16. Vianelli Milo (I mandarini) 4

17. Zecca Alessandro (F.c. Jegher) 4

18. Bettoni Timoteo (C.d.B.) 4

19. Colotti Lorenzo (I mandarini) 3

20. Garlappi Matteo (Gunners) 3

21. Virginio Luigi (Gunners) 3

22. Brun Mirko (CamautoDue  F&C) 3

23. Lo Bosco Giovanni (CamautoDue  F&C) 3

24. Lagattolla Marco (C.d.B.) 3

25. Mijailovic Filip (ASD NUOVA FONTANA) 2

26. Ferri Davide (Gunners) 2

PLAYOFF OPEN

Giocatori G

1. CALABRO' CALOGERO JESUS (Sesto City) 6

2. Monticelli Morris (C.d.B.) 6

3. Cadari Lorenzo (Atletico Mala) 6

4. Hamouda Karim (Sesto City) 5

5. Cristiano Simone (A.C Snaueum) 5

6. Livelli Alessio (Polenta e Tafferugli) 4

7. Laguardia Michele (Terroni per Caso) 3

8. Vogli Arild (Real Guinness) 3

9. Palmieri Marco (Gunners) 3

10. mazzoleni stefano (fc Maledetta) 3

11. Savini Daniel (F.c. Jegher) 3

12. Lukach Oleksandr (C.U.M.) 3

13. moriggi alessandro (A.C Snaueum) 3

14. De gregorio Giovanni (F.C. Milano 2018) 2

15. Pintus Alessio (Terroni per Caso) 2

16. NASTRI SALVATORE (Sesto City) 2

17. Crippa Alberto (Real Parco) 2

18. Messina Paolo (Real Parco) 2

19. Tornabene Andrea Giuseppe (Real Guinness) 2

20. Ceccarelli Davide (Real Guinness) 2

21. Putaro Federico (Polenta e Tafferugli) 2

22. Falsetta Andrea (Fc Sciogno) 2

23. Mazzitelli Michele (Fc Savastano) 2

24. Lamanna Andrea (fc Maledetta) 2

25. Bosisio Fabio (F.C. Milano 2018) 2

26. Turchi Andrea Simone (F.C. Milano 2018) 2
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27. Lovicario Marco (ASD NUOVA FONTANA) 2

28. Landeo Ayrton (ASD NUOVA FONTANA) 2

29. Franciosi Daniele (ASD NUOVA FONTANA) 2

30. Gobbi Riccardo (Leoni Padani) 2

31. La Rosa Davide (Leoni Padani) 2

32. Bassanini Marco (Gunners) 2

33. Palmieri Marco (Gunners) 2

34. Liuzzi Manuel Francesco (F.c. Jegher) 2

35. Yu François (F.c. Jegher) 2

36. Lago Marco (F.c. Jegher) 2

37. poli giovanni (Brera BUCANIERI CC) 2

38. Bertoletti Marco (Brera BUCANIERI CC) 2

39. Caiuli Tommaso (I mandarini) 1

40. CERAVOLO LUCA (I mandarini) 1

41. Cardinaletti Andrea (ASD NUOVA FONTANA) 1

42. Malarota Antonio (C.d.B.) 1

43. Ballerini Michele (Leoni Padani) 1

44. Mollo Marco Mattia (ASD NUOVA FONTANA) 1

45. Di Pinto Mauro (ASD NUOVA FONTANA) 1

46. Damiani Riccardo (Leoni Padani) 1

47. Rola Giacomo (Leoni Padani) 1

48. Baia Luca (Leoni Padani) 1

49. Fraquelli Paolo (I mandarini) 1

50. Senesi Marco (I mandarini) 1

51. Dattola Daniele (I mandarini) 1

52. Povia Daniele (I mandarini) 1

53. Lo Presti Simone Carlo (Gunners) 1

54. Boja Klaudio (CamautoDue  F&C) 1

55. Schettino Salvatore (CamautoDue  F&C) 1

56. Anaclerio Diego (CamautoDue  F&C) 1

57. Ciociola Danilo (CamautoDue  F&C) 1

58. Agazzi Fabio (C.d.B.) 1

59. Pizzirusso Denis (C.d.B.) 1

60. Corrao Salvatore (C.d.B.) 1

61. Iannunzio Cosimo (Brera BUCANIERI CC) 1

62. Pallucchini Giovanni (Brera BUCANIERI CC) 1

63. Bergamaschi Alessandro (Brera BUCANIERI CC) 1

64. Rossi Giovanni (Brera BUCANIERI CC) 1

27. Liuzzi Manuel Francesco (F.c. Jegher) 2

28. Mariani Alessandro (F.c. Jegher) 2

29. Fichera Antonio (F.c. Jegher) 2

30. Burdun Roman (C.U.M.) 2

31. Romeo Paolo (Bovisasca Calcio) 2

32. Picone Kevin (Bovisasca Calcio) 2

33. Rasini Simone (Bastardi Senza Gloria) 2

34. Bonacina Elia (Atletico Mala) 2

35. Nappi Nicholas (Atletico Mala) 2

36. Alitto Simone (F.C. Milano 2018) 1

37. Salvo Giuseppe (Terroni per Caso) 1

38. renna matteo (Sesto City) 1

39. IACOBONE MARCO (Sesto City) 1

40. Errico Andrea (Real Parco) 1

41. Lo Presti Stefano (Polenta e Tafferugli) 1

42. Gobbi Riccardo (Leoni Padani) 1

43. Novara Stefano (Leoni Padani) 1

44. Martellosio Giovanni (Leoni Padani) 1

45. Fraquelli Paolo (I mandarini) 1

46. Senesi Marco (I mandarini) 1

47. Dattola Daniele (I mandarini) 1

48. Pelle Federico (Fc Sciogno) 1

49. Luongo Luigi (Fc Sciogno) 1

50. Lico Simone (Fc Sciogno) 1

51. Sarcina Giovanni Mattia (Fc Savastano) 1

52. Greco Davide (Fc Savastano) 1

53. Quinci Vincenzo (Fc Savastano) 1

54. Pasqualin Andrea (fc Maledetta) 1

55. marzorati simone (fc Maledetta) 1

56. Davi Riccardo (F.C. Milano 2018) 1

57. Zambelli Davide (F.c. Jegher) 1

58. Lago Marco (F.c. Jegher) 1

59. Marino Giuseppe Nunziante (CamautoDue  F&C) 1

60. Ruggieri Sergio (CamautoDue  F&C) 1

61. Malarota Antonio (C.d.B.) 1

62. Gimmelli Andrea (C.d.B.) 1

63. Rossi Francesco (Brera BUCANIERI CC) 1

64. Ortolan Nicolò (Bovisasca Calcio) 1

65. Lillo Salvatore (Bovisasca Calcio) 1

66. Lillo Mattia (Bovisasca Calcio) 1

67. Marangon Luca (Bastardi Senza Gloria) 1

68. Miculi Xhuljano (Bastardi Senza Gloria) 1

69. D'anna Carmine (Atletico Mala) 1

70. De Feo Stefano (Atletico Mala) 1

71. pezzullo daniel (Atletico Mala) 1

72. Landolfi Maikol (Atletico Mala) 1

73. Prezioso Christian (Atletico Mala) 1

74. Ogna Marco (Atletico Mala) 1

75. Munari Marco (Atletico Afforina) 1

76. Arrigoni Simone (Atletico Afforina) 1

77. La Groia Riccardo (A.C Snaueum) 1
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